

Årsredovisning

Söderhamn & Co i Sverige AB

559211-7906

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Engqvist

2023-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2019 och bedriver sedan dess restaurang och hotellrörelse även olika former av eventverksamhet. Företaget har sitt säte i Söderhamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Balansräkningen visar att det egna kapitalet är förbrukat.

Likviditeten är ansträngd och ägaren kan komma att behöva låna in kapital för att säkerställa driften

Fortsatta Spridningen av coronaviruset och även inflationen har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet negativt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1907-2008
Nettoomsättning	23 527	9 564	2 738
Resultat efter finansiella poster	-3 783	424	259
Soliditet %	-128	19	24

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% och ökningen består beror på att det skett en återhämtning efter pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	259 425	423 624
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		423 624	-423 624
- Erhållna aktieägartillskott		160 000	
- Årets resultat			-3 783 036
- Belopp vid årets utgång	50 000	843 049	-3 783 036

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	843 049
Årets resultat	-3 783 036
Summa	-2 939 987

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-2 939 987
Summa	-2 939 987

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	23 526 978	9 563 979
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	138 754	15 602
Övriga rörelseintäkter	37 626	33 421
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	23 703 358	9 613 002
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-76 243	303 730
Handelsvaror	-6 885 943	-3 355 302
Övriga externa kostnader	-8 392 137	-2 639 558
Personalkostnader	-12 063 073	-3 495 667
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-45 500	0
Övriga rörelsekostnader	-3 438	0
Summa rörelsekostnader	-27 466 334	-9 186 797
Rörelseresultat	-3 762 976	426 205
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 060	-2 581
Summa finansiella poster	-20 060	-2 581
Resultat efter finansiella poster	-3 783 036	423 624
Resultat före skatt	-3 783 036	423 624
Årets resultat	-3 783 036	423 624

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	369 500	305 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		369 500	305 000
Summa anläggningstillgångar		369 500	305 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		123 648	94 894
<i>Summa varulager m.m.</i>		123 648	94 894
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		734 534	411 655
Övriga fordringar		466 489	298 539
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	68 345
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 201 023	778 539
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		561 224	2 666 677
<i>Summa kassa och bank</i>		561 224	2 666 677
Summa omsättningstillgångar		1 885 895	3 540 110
SUMMA TILLGÅNGAR		2 255 395	3 845 110

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	843 049	259 425
Årets resultat	-3 783 036	423 624
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-2 939 987	683 049
Summa eget kapital	-2 889 987	733 049
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	57 445	33 545
Leverantörsskulder	1 495 155	1 155 713
Skatteskulder	-51 382	17 248
Övriga skulder	2 653 574	1 496 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	990 590	409 423
Summa kortfristiga skulder	5 145 382	3 112 061
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 255 395	3 845 110

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantalet anställda	30	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	305 000	305 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	110 000	-
Utgående anskaffningsvärden	415 000	305 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-45 500	-
Utgående avskrivningar	-45 500	-
Redovisat värde	369 500	305 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inflationen har efter balansdagen haft en negativ påverkan på företagets verksamhet.

Vi har efter räkenskapsårets utgång drabbats av inflationen med förhöjda prissättningar hos leverantörer, förhöjda el och värmekostnader.

En kontrollbalansräkning har upprättats. Företaget har inlett företagsrekonstruktion pga ekonomiska svårigheter till följd av ovan nämnda orsaker utav inflationen, för att kunna fortsätta bedriva verksamheten vidare.

UNDERSKRIFTER

Söderhamn

Oscar Engqvist

Oscar Engqvist

2023-03-28